
)5//+ , i.,.
DoDATEK č. 8 KE sMLoUVĚ o DíLo zE DNE L2. 04.2oL2

uzavřený mezi těmito smluvními stranami

1. Dornov Seniorů !-|avířov, p.o"

se sídlem:
Zastoupena :

lČo:
Dlč:

Havířov, Město, Jaroslava Seiferta L53o/L4, PSČ 736 01
MUDr. Milan Dlábek, ředitel
75L39243
c775L39243

2.

dále jen ,,objednatel"

a

2. TSC Hospital, s"r.o"
se sídlem: Stodolní 31612, Moravská Ostrava,7O2O0 Ostrava
lč: 268 72 567
DlČ:CZ 26872561,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 40981
jednajícÍ: TSC Management, s.r,o,, korporátníjednatel, se sídlem: Stodolní 31,6/2, Moravská ostrava,
7O2OO Ostrava, lČ: 199 38 608, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
v oddíle C, vložka 94302,jednatel, kterého při výkonu funkce zastupuje Mgr. Robert Labuda, René
Drobík, osobní jednatel
dále jen ,,zhotovitel"

PŮvodní Zhotovitel TSC Cleaning, €l.s., lČ: 253 68 9O7 který při uzavírání srntuvního vztahu
vystupoval pod svým tehdejším obchodním jménem MW-D!AS, a.s. a objednate! konstatují, že
dne 12. 04. 2Ot2 uzavřeli Smlouvu o dílo (dále jen smlouva), jeiímž předmětem je provádění
úklidových a ostatních služeb. Na Zhotovitele - TSC Hospital, s.r.o. pak přešly práva a povinnosti
z titulu uzavřené SrnIouvy tak, jak byl tento proces popsán v Dodatku č. 7.

Zhotovitel a objednatel se dohodli na uzavřLní tohoto Dodatku č. 8 ke Smlouvě (dáte také jen
Dodatek}, jehož obsahem je tato změny smlouvy:

a) Článek Vt!. sMLUvNÍ cerun, odst. 1 se mění, a nově zní takto:

1. Smluvní cena za splněnítéto smlouvy dle č, ll bodu 2 a) je stanovena dohodou. Celkovó cena
sluŽeb za Čtyři roky plněnítéto smlouvy je sjednóna částkou 22 933 899,79 Kč včetně DpH, přičemž
toto čóstka se skládó z ceny:

Cena za jeden rok plnění ve výši 4 738 409,05 Kč bez DPH
Cena za jeden rok plnění ve výši 5 733 474,95 Kč s DPH
Cena za čtyři roky plnění ve výši 18 95j 636,79 Kč bez DPH
Ceno za čtyři roky plnění ve výši 22 9j3 899,79 Kč s DPH

V ostatních částech se Smlouva nemění a zůstává v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Havířova dne 29.01.2024 č. usnesení
1514/28RM l2O24 bod 2.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obott smluvních stran a účinnost! od
01. 02.2024. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nlchž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení s platností originálu.

3.

4.

Strana 1

R/LG NSSRAN
"DODATEK Č.'8 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE12::04:2012  --  *

uzavřený mezi těmito smluvními stranami

1. Domov Seniorů Havířov, p.o.
se sídlem: Havířov, Město, Jaroslava Seiferta 1530/14, PSČ 736 01
zastoupena : MUDr. Milan Dlábek, ředitel
IČO: 75139243 |

DIČ: CZ 75139243
dále jen „objednatel“ *'

a

2. TSC Hospital, s.r.o.
se sídlem: Stodolní 316/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 268 72 561
DIČ: CZ 268 72 561
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 40981
jednající: TSC Management, s.r.o., korporátní jednatel, se sídlem: Stodolní 316/2, Moravská Ostrava,
702 00 Ostrava, IČ: 199 38 608, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
v oddíle C, vložka 94302, jednatel, kterého při výkonu funkce zastupuje Mgr. Robert Labuda, René
Drobík, osobní jednatel
dále jen „zhotovitel“

Původní Zhotovitel TSC Cleaning, a.s., IČ: 253 68 907 který př i  uzavírání smluvního vztahu
vystupoval pod svým tehdejším obchodním jménem MW-DI1AS, a.s. a objednatel konstatují, že
dne 12. 04. 2012 uzavřeli Smlouvu o dílo (dále jen smlouva), jejímž předmětem je provádění
úklidových a ostatních služeb. Na Zhotovitele — TSC Hospital, s.r.o. pak přešly práva a povinnosti
z titulu uzavřené Smlouvy tak, jak byl tento proces popsán v Dodatku č. 7.

Zhotovitel a objednatel se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č.  8 ke Smlouvě (dále také jen -
Dodatek), jehož obsahem je tato změny smlouvy:

a) Článek VII. SMLUVNÍ CENA, odst. 1 se mění, a nově zní takto:

1. Smluvní cena za splnění této smlouvy dle č. Il  bodu 2 a) je  stanovena dohodou. Celková cena
služeb za čtyři  roky plnění této smlouvy je  sjednána částkou 22 933 899,79 Kč včetně DPH, přičemž
tato částka se skládá z ceny: |

Cena za jeden rok plnění ve výši 4 738 409,05 Kč bez DPH
Cena za jeden rok plnění ve výši 5 733 474,95 Kč s DPH
Cena za čtyři  roky plnění ve výši 18  953 636,19 Kč bez DPH
Cena za čtyři  roky plnění ve výši 22 933 899,79 Kč s DPH

. V ostatních částech se Smlouva nemění a zůstává v platnosti.

. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Havířova dne 29.01.2024 č. usnesení
1514/28RM/2024 bod 2.

.Ý Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od
01. 02. 2024. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení s platností originálu.

Strana 1



6, Obě smluyní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetli, že byl uzavřen podle jejich pravé a
svobodné vŮle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nev,ýhodných podmínek, což
stvrzuj í vlastnoručním i pod pisy.

2 § ,02, 2$24

]náúířŇ, p"o"

i!an Dlábek
ředíte!

TSC Management, s.r.o. René Drobík
korporátní jednatel osobní jednatel

kterého při výkonu funkce
zastupuje Mgr. Robert Labuda

Strana 2

Domov

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetli, že byl uzavřen podle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což
stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Havířově dne 2.5.02. 2024 hd  x. Ala
voveveeeoeenenanose0e  V Ostravě dne s . . cecneeneenonevné

Domov Pek  rov, JK
——přísfpěvkeva o f j ámazee—— /

kp l :  A SallRnA AA t á  EEEEEEEEEEEEEEEeýammkkveeevvomevvvvvmmovemoý <.—mrrryyreunupměmAMA
t Poinov sekiótů HÁVřSV, p.o. TSC Hospital, s.o.

MUDr/Milan Dlábek TSC Management, s.r.o. René Drobík
“ ředitel korporátní jednatel osobní jednatel

kterého při výkonu funkce
zastupuje Mgr. Robert Labuda

Strana 2




